

---

## **Pachet materiale electrice 25022022**

I.D.: 66614041

---

Data publicarii	25.02.22	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.899,50 RON - 5.899,50 RON

---

Descriere: Pachet materiale electrice 25022022 1 Ventilator baie D100 cu rulment 230V Buc 10 198.70 1987 2 Panel led 60/60 12/230V Buc 15 247.90 3718.5 3 Pini conex. Electrice 1,5-2,5 izolati T/M Buc 200 0.97 194 Total Ron fara Tva 5899.5

---